INSTITUCIONAL

DEPARTAMENTO DE LA PAZ
ALCALDIA MUNICIPAL DE MERCEDES LA CEIBA

ECONOMICO DE EGRESO

Del 01 de Enero Al 31 de Diciembre de 2020
(En ddlares de los Estados Unidos de Norteamérica)

GASTOS CORRIENTES
GASTOS DE CONSUMO O GESTION OPERATIVA
REMUNERACIONES
BIENES Y SERVICIOS
GASTOS FINANCIEROS Y OTROS
INTERESES Y COMISIONES DE EMPRESTITOS INTERNOS
SEGUROS, COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS
OTROS GASTOS NO CLASIFICADOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO
GASTOS DE CAPITAL
INVERSIONES EN ACTIVOS FLIOS
INFRAESTRUCTURA
INVERSIONES EN CAPITAL HUMANO
INVERSIONES EN CAPITAL HUMANO
APLICACIONES FINANCIERAS
AMORTIZACIONES ENDEUDAMIENTO PUBLICO
AMORTIZACIONES DE EMPRESTITOS INTERNOS
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SELLO Y FIRMA DE JEFE DE UII\NJAD FINANCIERA

Lic. Victor Henders Martinez Pérez
Alcalde Municipal

113,499.64

92,616.64

20,883.00
83,463.51

81,226.86

380.86

1.855.79
4,529.08

4,529.08

0.00
130,647.56

130,647.56
202,777.94

202,777.94
58,221.78

58,221.78

Total de Egreso:

201,492.23

333,425.50

58,221.78

593,139.51

Srita, Ruth Ivett Arias
Contador Municipal



